
5 گردشگری

گروه گردشگری - مدیر کل میراث 
فرهنگــی، گردشــگری و صنایع دســتی 
هرمــزگان گفــت: »پرونده ثبــت جهانی 
بندرلنگه به عنوان شــهر گلابتون تهیه می 

شود.«
رضا برومند با بیان این مطلب گفت: 
»ســال گذشته بندرلنگه به عنوان شهر ملی 
گلابتون انتخاب شــد که این انتخاب گام 
مثبتی برای معرفی جایگاه صنایع دســتی و 

فرهنگ و هنر این استان بود.«
وی با اشــاره به اینکه اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
به دنبال بالا بردن شاخص ها برای تسهیل در 
کسب عنوان جهانی است، افزود: »بر همین 
اساس مستندات و پرونده بندرلنگه به عنوان 

شــهر گلابتون دوزی برای ثبت جهانی در 
یونسکو تهیه شده است.«

برومند ادامه داد: »طی ماههای آینده، 

یک الِمان صنایع دستی برای معرفی هر چه 
بیشتر این رشته در یکی از میدان های اصلی 

این شهر جانمایی و نصب می شود.«
وی با اشاره به اینکه یکی از اقدامات 
دیگر اداره کل نصب تابلوهای گردشگری 

اســت، افــزود: »برای شناســایی اماکن و 
مسیرهای گردشــگری تابلوهای راهنمای 

گردشــگری دو زبانه جهت ارائه خدمات 
مطلوب به مســافران و گردشگران نصب 

می شود.«
برومند ادامه داد: »همچنین بروشــور 
و کتابچه دوزبانه )فارسی ـ انگلیسی( برای 
معرفی بیشتر این شهر و رشته آماده شده که 

به زودی چاپ و منتشر می شود.«
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی هرمزگان تاکید کرد: »تمام 
تلاشــمان در تحقق این امر است که شهر 
بندرلنگــه به عنوان شــهر جهانی گلابتون 

دوزی انتخاب شود.«
گلابتــون دوزی نوعــی رودوزی 
سنتی اســت که با نخ »گلابتون« انجام می 
شود و شــهربندرلنگه به واسطه هنرمندان 

بیشماری که در این رشته دارد از معروفیت 
بیشتری برخوردار شده است.این هنر بیشتر 
اختصاص به بانوان خوش ذوق و خانه دار 
استان هرمزگان و شــهر های بندرعباس، 
میناب، بندرلنگه و روســتاهای این استان 
دارد.بــه گونه ای میتوان گفت کمتر زنی در 
استان هرمزگان یافت میشود که با گلابتون 

دوزی آشنا نباشد.
هنر گلابتون دوزی از زمان هخامنشیان 
رواج داشته و علاوه بر این که لباس درباریان 
و پادشــاهان را با این دوخت تزئین میکرده 
اند، محصــولات گلابتون دوزی صادر نیز 

می شده است.
این دوخت در نقاط مختلف ایران 
به کم دوزی، کمان دوزی، گل دوزی و 

برودری دوزی معروف است
در قدیم از رشــته های نقره و طلا که 
در مرکزیت آنها ابریشــم وجود داشته برای 
دوخت گلابتون استفاده میشده اما امروزه به 
جای استفاده از الیاف طلا و نقره از نخ هایی 
بــا روکش فلزی به رنگ طلایی، نقره ای و 
سفید استفاده میشود که عمدتا این نخ ها در 

کشور پاکستان تولید میشود.
برای گلابتــون دوزی از پارچه های 
ماهوت، مخمل، اطلس، ابریشم، پشم، تافته 
و حتی کرباس اســتفاده میکنند. در گذشته 
از گلابتون دوزی حتمــا در جهاز دختران 

استفاده می شده است.
نقوش مورد استفاده در گلابتون دوزی 
عبارت اســت از پیچک ترنج، گل ساعتی، 

نقش محرابی، گل های اســلیمی، گل های 
ختائی، نقش بازوبندی، بته روحی، محرماتی 
یا ستونی، بته جقه ای، سروچه، انواع گلها، 

گاها تصویر افراد و … .
از گلابتون دوزی برای تولید و تزئین 
دیوار کوب، جای قرآنی، ســجاده، جانماز، 
لباس مجلســی، شلوار، کلاه، رویه کوسن، 
رویه بالش، پرده، بقچه، پشــتی، کیسه پول، 
یقه، آستین، قلم دان، جای شانه، سرمه داران، 

مانتو و … استفاده میکنند.
 امروزه گلابتون در رنگ های مختلف 

نیز وجود دارد.
 هنرمنــد گلابتون دوز با اســتفاده از 
قــلاب نقوش متنوع و چشــم نوازی را بر 

روی پارچه حک میکند.

 ابزار کار گلابتون دوزی بســیار ساده 
اســت و عبارت است از دایره ای الک مانند 
کــه به آن »کمــان« و در زبان محلی کَم می 
گویند. پارچه را روی کم می کشــند، دور 
دایــره را محکم با بند یــا کش می بندند تا 
مانند دف شــود، بــا این تفاوت که به جای 
دف که دور آن پوست است، دور این کمان، 

پارچه قرار دارد.
بعد از این که پارچه روی کمان محکم 
شد، نقش را روی آن می کشند. حلقه چوبی 
بزرگ که پارچه بر روی آن کشیده و محکم 
بسته می شود، یک قلاب قلاب بافی شماره 
۱۲ یا ۱۳ و نخ گلابتون که می تواند طلایی، 
نقــره ای و یــا در رنگ های دیگر باشــد 

ابزارهای مورد استفاده در این هنر هستند.

دورخیز پاسارگاد برای توسعه گردشگری در سال ۹۹
رئیس هیأت مدیره اقامتگاه های بومگردی :

میزان خسارت اقامتگاه های 
بوم گردی قابل محاسبه نیست

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: »پرونده ثبت جهانی بندرلنگه به عنوان شهر گلابتون تهیه می شود.«

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبرداد:

ثبت جهانی بندرلنگه به عنوان شهر 
گلابتون دوزی

گروه علمی و آموزشــی - ولی 
تیموری گفت:بهتر است مردم سفرهای 
خــود را به تعویق بیندازند اما اگر ســفر 
کردند، بایــد خدمات ایمــن در مراکز 
گردشــگری مجاز به آنهــا بدهیم پس 
سیاســتمان مدیریت ســفرهای درحال 

انجام است نه تشویق به سفر.
ولی تیموری معاون گردشــگری 
وزارت میراث فرهنگی صنایع دســتی و 
گردشگری درباره اینکه وزارت بهداشت 
مردم را از سفر منع کرده اما وزارت میراث 
فرهنگی برای ســفر آنها مراکز اقامتی و 
موزه ها را باز کرده است گفت: حدود سه 
ماه است که تمام فعالیت های گردشگری 
تعطیل شــده و حداکثر همــکاری را با 
وزارت بهداشــت انجــام داده ایم چون 
اولویــت اول و اصلــی کشــور، کنترل 

بیماری بود. 
با رصد اخبار از وزارت بهداشــت 
و گزارش هایی که در کمیته های مختلف 
ستاد کرونا ارائه می شود، مشاهده می کنیم 
که روند کنترل بیماری در کشور رضایت 
بخــش و رو به کاهش بــوده و این اقدام 
با گشــایش هایی در کســب و کارهای 
مختلف همراه شــده است. اعتقاد بر این 
بوده که اکنون شــرایط کشــور از حالت 

بحرانی خارج شده است. 
بایــد همــگام با کنتــرل بیماری، 
حواســمان باشــد که معیشــت مردم 
نیز تحت الشــعاع قرار نگیــرد و بحران 
اقتصادی و گردشگری به بحران سلامت 

اضافه نشود.
وی گفــت: با همــکاری اعضای 
ســتاد کرونا، بحث ســفر هوشــمند را 
مطــرح کردیم تا فعالان گردشــگری و 
مــردم بتوانند همزمان با رعایت پروتکل 
بهداشتی، به کســب و کارهای خود نیز 
رونق دهند. اکنون مشاهده می شود مردم 
وارد چرخه ســفر شــده اند و اگر مراکز 
مجاز گردشگری را تعطیل کنیم، با فعال 
شدن مراکز غیرمجاز روبرو خواهیم بود 
چون مردم ســفر را تعطیل نکرده اند. اگر 
تأسیســات مجاز تعطیل شــود، آنها به 
سمت استفاده از مراکزی که هیچ نظارتی 
روی آنها وجود ندارد، می روند بنابراین 
این موضوع تبعات منفی بیشتری خواهد 

داشت.
وی ادامــه داد: آمادگــی خــود و 
دســتگاه های عضــو ســتاد هماهنگی 
خدمات سفر را برای مدیریت سفر اعلام 
کرده ایم. آماده هستیم اگر سفری از سوی 
مــردم انجام شــود، آن را مدیریت کنیم 
بنابراین آنها را تشویق به سفر نکرده ایم. 
ما مطابق دســتورالعمل ها پیش می رویم 
ولی مســئولیتی نیز داریم و آن مسئولیت 
این اســت که اگر سفری انجام می شود، 
کمک کنیم که در مســیر مجاز قرار گیرد. 
شــاید از نظــر برخی افراد این تفســیر 
وجود داشته باشــد که بازگشایی مراکز 
اقامتی، موزه ها یا تأسیسات گردشگری 
تشــویق به سفر است اما این طور نیست. 
ما می بینیم که تقاضای ســفر وجود دارد 
بنابراین می خواهیم خدمات رسانی مجاز 

داشته باشیم.

مردم سفرشــان را به تعویق 
بیندازند

تیمــوری از مــردم خواســت که 
ســفرها را برای مدتی به تعویق بیندازند 
یا اگر ســفری انجــام می دهند در مراکز 
غیرمجاز اقامت نکنند چون مراکز مجاز 
با رعایت پروتکل های بهداشــتی، آماده 

خدمت رسانی هستند.
معاون گردشگری کشــور افزود: 
اگــر مردم میل به پربار کردن ســفر خود 
دارند، باید بدانند که تمام مراکز فرهنگی 
و تاریخــی آماده پذیرش آنها هســتند 
بنابرایــن می تــوان گفت که مــا برای 
تشــویق ســفر برنامه نداریم بلکه برای 

مدیریت سفر برنامه ریزی کرده ایم.
ســفر با خودروی شــخصی 

ایمن تر است
تیموری افزود: در کنار وضعیت بد 
اقتصادی فعالان گردشگری، مردمی هم 
هســتند که سه ماه تحت فشار و استرس 
بیمــاری بوده اند و حــالا می خواهند از 
خانه های خود بیرون بیایند. تنها خواهش 
ما این اســت که پروتکل های بهداشتی 
ابلاغ شــده را رعایت کنند. اگر ســفر با 
این آگاهی بخشــی عمومی همراه باشد، 
معتقدیم مشــکلی متوجه کشور نخواهد 
شــد. با ایــن وجود باید قبل از ســفر از 
آمادگــی مقصد و عادی بودن شــرایط 
آگاهی کســب کنند و بعد به سفر بروند. 
شاید یکی دو استان باشند که اصلًا مسافر 
نمی پذیرند اما منظورشان این است که از 

استان های قرمز مسافر نمی گیرند.

وی درباره استفاده از وسایل حمل 
و نقــل عمومی در شــرایط کرونا هنگام 
سفر گفت: معمولاً سفرها در ایران حتی 
در شــرایط غیر کرونا با وسایل شخصی 
یا برای دیدار دوســتان و آشنایان انجام 
می شود. در شرایط کنونی شیوع ویروس 
نیز استفاده از خودروی شخصی ایمن تر 
اســت اما مردم باید بتوانند از همکاران 
بخش گردشــگری، آژانس هــا و مراکز 
اقامتی مجاز، خدمات ســفر بگیرند البته 
این بدان معنا نیســت که در وسایل حمل 
و نقل عمومی، مســائل بهداشتی رعایت 
نمی شــود. اکنون قطارهای گردشگری 
در چنــد مقصد راه افتاده و پروتکل های 

بهداشــتی در آنها رعایت می شــود. به 
عنــوان مثال، از ظرفیت ۳۴۰ نفری برای 
سفر ۱۳۰ نفر اســتفاده شده است. حتی 
امــکان ارتباط با جوامع میزبان نیز در این 

سفرها کم شده است.
معاون گردشــگری وزارت میراث 
فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
ادامه داد: اگرچه اولویت همه ما در ایران 
مدیریت بیماری اســت اما در کنار آن به 
این باور رســیده ایم که فعلًا باید با کرونا 
همزیستی کنیم. درباره تعطیلی ویژه برای 
سفر نیز قول داده بودیم اما شرایط اجازه 

انجام این کار را نمی دهد.
در دوران کرونا فقط گردشگر 

تجاری داشتیم
تیموری درباره آمار گردشــگران 
خارجــی احتمالی در ایران نیز گفت: در 
شرایط کنونی گردشگر به عنوان کسی که 
سفر تفریحی داشته باشد در ایران نداریم 
اما ممکن اســت برخی افــراد با اهداف 
تجاری و کاری وارد کشــور شده باشند. 
آمار فروردین ماه را داریم و با آمار ســه 
ماه اخیر تجمیــع کرده و به زودی اعلام 
می کنیــم. البته باید تأکید کرد که این آمار 

گردشگران تجاری است.
گردشــگران  ورود  دربــاره  وی 
خارجی بعد از باز شــدن مرزها و کاهش 
بحران کرونا گفت: باید پروتکل های لازم 
را تهیــه کنیم چون ایــن موضوع فرآیند 
متفاوتی دارد. برخی از کشــورها شرط 
داشتن کارت سلامت را اعمال کرده اند. 
اینکــه در آینده چه پروتکلی برای 
جذب گردشــگران خواهیم داشت، در 
همکاری بیــن وزارت میراث فرهنگی، 
وزارت بهداشت و وزارت امور خارجه 
و در قالب یک پروتکل ملی مشــخص 
خواهد شد. البته پروتکل ورود گردشگر 
در مرحله اول برای جذب گردشــگران 
کشورهای همسایه خواهد بود و پس از 
آن برای جذب گردشــگران کشورهای 

دورتر برنامه ریزی می شود.

معاون گردشگری کشور مطرح کرد؛

حضور گردشگران بین المللی
 با هدف تجارت

گروه گردشگری -  پایگاه میراث 
جهانی پاســارگاد یکی از مهم ترین آثار 
به جای مانده از هخامنشــیان اســت. 
گفته می شــود در ایــن دوره برنامه ای 
برای انجام کاوش هــای جدید در این 
مجموعــه تعریــف نشــده و دورخیز 
مجموعه برای توستعه زیرساخت های 

گردشگری است.
پایگاه میراث جهانی پاســارگاد 
در نیمــه دوم ســال ۱۳۸۰ در قالــب 
پروژه ملی تخت جمشــید و پاسارگاد 
بــا اهدافی ازجملــه حفاظت، مرمت و 
پژوهــش، تربیت نیــروی متخصص، 
استحصال و پردازش اطلاعات مختلف 
و انتشــار آن، در محوطه تخت جمشید 
و پاســارگاد آغاز بــکار نمود و پس از 
تصویب قانــون تشــکیل پایگاه های 
پژوهشــی دائمی در ســازمان میراث 
فرهنگی و گردشگری، فعالیت خود را 
در حوزه های مختلف علمی پژوهشــی 
در چشم انداز فرهنگی پاسارگاد شامل 
دشــت مرغاب، دشت پاسارگاد، دشت 
 کمین، منطقه سرپنیران، ... بطور رسمی 

توسعه داد.
فعالیت های پژوهشــی و اجرایی 
این پایگاه تا به امروز در زیرشاخه های 
مستندنگاری و فتوگرامتری، حفاظت و 
مرمت، زمین شناســی، باستان شناسی و 

آرکئو ژئوفیزیــک، معماری و عمران، 
معرفی و آموزش، مرکز اسناد و کتابخانه، 
آمار و اقتصاد توســعه گردشگری روند 

رو به رشدی داشته است.
پایــگاه در بدو شــروع کار موفق 
شــد پرونــده نامــزدی ثبــت جهانی 
پاسارگاد را تدوین و به سازمان میراث 
جهانی یونســکو ارســال نماید که در 
نتیجــه آن محوطه تاریخــی فرهنگی 
پاســارگاد با شــماره  ۱۱۰۶در ۱۷ تیر  
۱۳۸۳ خورشــیدی برابــر با ۷ جولای 
۲۰۰۴ میــلادی در اجلاس بیســت و 
 هشــتم در کشــور چین به ثبت جهانی 

رسید.
افشــین ابراهیمی )مدیــر پایگاه 
میراث جهانی پاســارگاد( با اشــاره به 
آن که اواخر ســال نود و هشت با شیوع 
ویــروس کرونا و تعطیلی تمام واحدها 
شــاهد راکد شــدن کارهــا در حوزه 
کارگاه هــای مرمتی پاســارگاد بودیم، 
به ایلنا گفت: اتمام مســیر سنگ فرش 
به منظور دسترســی بهتــر و راحت تر 
گردشــگران به پاســارگاد در سال ۹۸ 
محقق شــد و این سنگفرش حد فاصل 
مجتمع گردشــگری تــا نزدیکی های 
آرامــگاه کــوروش را دربرمی گیرد و 
می تــوان گفت مهمترین پروژه ســال 

گذشته بود.

 به گفتــه او کارگاه های حفاظتی 
و مرمتــی در مجموعــه میراث جهانی 
پاســارگاد نیز در جریان اســت. برج 
ســنگی،  تــل تخــت،  کاروانســرا و 
آبراهه ها ازجمله مجموعه هایی هستند 
که کارگاه های حفاظت و مرمت در آنها 

دایر است. 
 ابراهیمــی با اشــاره به آن که طی 

سال گذشــته چالش خاصی در حوزه 
حفاظت و مرمت پاســارگاد نداشتند، 
گفت: کارها روتین اجرا  شد و به لحاظ 
تامین بودجه و مســائل مالی و مصالح 

مرمتی مشکلی نداشتیم. 
البتــه تمام کارگاه هــای مرمتی با 
حضور مرمتگران داخلی اجرا شــدند. 
این در حالی اســت که در ســال های 

گذشــته در پروژه های فصلی شــاهد 
حضــور مرمتگران خارجــی در کنار 
مرمتگران ایرانی در این مجموعه بودیم. 
امــا ترجیــح دادیــم در ســال 
۹۸ کارگاه هــای مرمتــی را با حضور 
مردمتگران بومی ادامه دهیم. کارها بیشتر 
در حوزه بهسازی و مناسب سازی است 
و مشــکلی برای حفاظــت از مجموعه 

پاسارگاد نداریم. 
او ادامــه داد: هرچند ســال ۹۷ به 
دلیل بــارش  باران بــا چالش هایی در 
مجموعه پاســارگاد روبه رو شدیم اما 
امســال چنین چالش هایی نداشــتیم و 
بارش باران شــدید نبود و با پایشی که 
داشــتیم موفق شدیم چالش ها را کنترل 
کنیم و در نوروز ۹۹ با حداقل مشکلات 

روبه رو بودیم.
مدیــر پایــگاه میــراث جهانی 
پاســارگاد در خصوص برنامه های این 
پایگاه در سال ۹۹ نیز گفت: برنامه های 
متعددی را برای سال ۹۹ اعلام کرده ایم 

و امیدوار هستیم تصویب شود. 
در این راســتا کارهای گذشــته 
را ادامــه خواهیــم داد و البته توســعه 
در  گردشــگری  زیرســاخت های 
مجموعه پاســارگاد در اولویت خواهد 
بود و بیشــتر بــه حوزه گردشــگری 
توجه خواهیم داشــت البتــه برخی از 

پروژه هایی که تعریف کرده ایم در حوزه 
میراث فرهنگی نیز می گنجد. 

او بــا تاکید بر آن که فعلًا برنامه ای 
برای انجام کاوش در محوطه پاسارگاد 
تعریف نشده است، گفت:  یک قرارداد 
۵ ســاله با تیم باستان شناسان فرانسوی 
داشــتیم که با اتمــام زمان قــرارداد، 
کاوش های این گروه ســال گذشته در 

پاسارگاد نیز به اتمام رسید. 
نیاز اســت تا این قــرارداد تمدید 
شــود اما هنوز تمدید نشــده اســت. 
اگــر این تفاهــم نامه با فرانســوی ها 
 تمدید شــود کاوش ها ادامــه خواهد 

یافت. 
طی کاوش هایی که هیات مشترک 
باستان شناسان ایرانی و فرانسوی انجام 
دادند، شاهد کشف سازه های آبی جدید 
و منحصر به فردی در اطراف محوطه باغ 
شاهی بودیم این یافته ها خاص بودند. 

ابراهیمــی تصریــح کــرد: البته 
کارشناســان و باستان شناســان پایگاه 
پاسارگاد نیز چندین طرح ارائه داده اند 
که اگر مورد تصویب و تایید پژوهشگاه 
میراث فرهنگی و گردشگری قرار گیرد 

عملیاتی خواهد شد. 
اما بیشــتر این کاوش ها در حوزه 
سدهای هخامنشیان و خارج از محدوده 

مجموعه پاسارگاد خواهد بود.

گروه گردشــگری-  
مدیــره  هیــأت  رئیــس 
اقامتگاه هــای بومگــردی 
میــزان  گفت:هم اکنــون 
خسارت اقامتگاه  ها از شیوع 
ویروس کرونا قابل محاسبه 
نیست، زیرا تعدادی در حال 

تأسیس یا تبلیغ بودند.
مازیار آل داوود رئیس 
هیأت مدیره جامعه حرفه ای 
اقامتگاه هــای بومگــردی 

اظهار کرد:اقامتگاه های بوم گردی از قبل برای بازگشایی آمادگی داشته اند و اگر پروتکل های 
اعلام شــده رعایت شود، مشــکل خاصی به وجود نخواهد آمد. صد در صد مسافران نیز 
تا اندازه زیادی اصول بهداشــتی را رعایت می کنند و اینگونه نیست که کل مسئولیت را بر 
عهده اقامتگاه ها بگذارند البته حتما با توجه به شــرایط حاکم بر جامعه، مسافر چندانی نیز 
نخواهیم داشــت، اما همین که چرخه فعالیــت  اقامتگاه های بوم گردی کاملا متوقف نمی 
شــود و با حداقل ظرفیت خود همچنان فعال اســت، جای شــکر دارد، این امر علاوه بر 
درآمدزایــی هر چند انــدک برای افرادی که در حوزه تأســیس و راه اندازی اقامتگاه های 
بوم گردی ســرمایه گذاری کرده اند، از استهلاک وسایل موجود در اقامتگاه های بوم گردی 
هم جلوگیری می کند.او بیان کرد:هم اکنون میزان خسارت اقامتگاه های بوم گردی از شیوع 
ویروس کرونا چندان قابل محاسبه نیست، زیرا بجز حدود ۵۰۰ اقامتگاه بوم گردی شناخته 
شــده، سایر اقامتگاه ها در زمان شیوع ویروس کرونا در حال تأسیس یا تبلیغ کردن بودند. 
بر همین اســاس میزان خســارت های هر کدام از اقامتگاه های بوم گردی در ۳ ماهه گذشته 
متفاوت اســت.آل داوود گفت: به نظر می رســد که میزان خسارت ناشی از شیوع ویروس 
کرونا به اقامتگاه های بوم گردی منحصر به ۳ ماه گذشــته نیســت و سفر های تابستانی هم 

تحت تاثیر شیوع ویروس باشند.

گلابتون دوزی نوعی رودوزی ســنتی است که با نخ »گلابتون« 
انجام می شــود و شــهربندرلنگه به واسطه هنرمندان بیشماری 
کــه در این رشــته دارد از معروفیت بیشــتری برخوردار شــده 
اســت.این هنر بیشــتر اختصاص به بانوان خــوش ذوق و خانه 
دار اســتان هرمزگان و شــهر های بندرعباس، میناب، بندرلنگه و 
روستاهای این اســتان دارد.به گونه ای میتوان گفت کمتر زنی در 
اســتان هرمزگان یافت میشــود که با گلابتون دوزی آشنا نباشد.

 طی کاوش هایی که هیات مشــترک باستان شناســان ایرانی و 
فرانسوی انجام دادند، شاهد کشف سازه های آبی جدید و منحصر به 
فردی در اطراف محوطه باغ شاهی بودیم این یافته ها خاص بودند.  

تیمــوری افــزود: در کنــار وضعیت بد اقتصــادی فعالان 
گردشگری، مردمی هم هستند که سه ماه تحت فشار و استرس 
بیماری بوده انــد و حالا می خواهند از خانه های خود بیرون 
بیایند. تنها خواهش ما این اســت که پروتکل های بهداشتی 
ابلاغ شــده را رعایت کنند. اگر ســفر با این آگاهی بخشــی 
عمومی همراه باشد، معتقدیم مشکلی متوجه کشور نخواهد 
شــد. با این وجود باید قبل از ســفر از آمادگی مقصد و عادی 
بودن شــرایط آگاهی کســب کننــد و بعد به ســفر بروند. 
شــاید یکی دو استان باشــند که اصلًا مسافر نمی پذیرند اما 
منظورشان این است که از استان های قرمز مسافر نمی گیرند.
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به موجب این آگهی از کلیه صاحبان سهام شرکت پارس بنا 
کیش در حال تصفیه )ســهامی خاص( به شماره ثبت 7935 
و شناســه ملی 10861907651 دعــوت بعمل می آید جهت 
شــرکت در جلسه مجمع عمومی عادی در تاریخ 99/03/27 
راس ساعت 12 ظهر در محل تصفیه شرکت به آدرس: جزیره 
کیش- میدان ساحل- هتل شایان )پارس( حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
- گزارشــی از اقدامات صورت گرفته جهت تصفیه شرکت و 
وضعیت اموال و مطالبات و تامین اعتبار لازم مالی از سوی 
صاحبان ســهام جهت هزینه های امور در راســتای انجام 

سریعتر امر تصفیه 
- بررسی صورت مالی 

- بررسی استعفا مدیر تصفیه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
شرکت پارس بنا کیش در حال تصفیه 

)سهامی خاص(

مدیر تصفیه- ابوالفضل مجیدی


